
UCHWAŁA NR III/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Września absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.). Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 
2023. 

§ 2. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w biuletynie „Wieści z Ratusza” oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFC0DCD-1129-4337-9375-E41E76E3C4B8. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 25-04-2024 r. wpłynęły do Biura Rady uchwała i opinia Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta i Gminy Września za rok 

2023. W związku z powyższym przedkładam Radzie Miejskiej projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFC0DCD-1129-4337-9375-E41E76E3C4B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/45/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


